
Benzino didmeninės kainos jau didesnės už dyzelino kainas

Praėjusią savaitę vidutinė degalų kaina Lietuvoje pakito skirtingai – benzinas
pabrango 1,4 proc., o dyzelinas atpigo 1,1 procento. Skirtumas tarp benzino ir
dyzelino vidutinių kainų per savaitę sumažėjo nuo 0,07 Eur/l iki 0,03 Eur/l. Benzino
didmeninės kainos jau yra didesnės už dyzelino kainas.

Euro zonos valstybėse degalų kainos per praėjusią savaitę padidėjo: benzino vidutinės
kainos padidėjo 0,2 proc., o dyzelino – 1 procentu. Palyginti su Euro zonos valstybių degalų
kainų vidurkiais, Lietuvoje benzino vidutinė kaina yra 16,4 proc. mažesnė, dyzelino – 9,4
proc. mažesnė.

Kovo 25-ąją dyzelinas Lietuvoje vidutiniškai kainavo 1,549 Eur/l, vidutinė benzino kaina
siekė 1,515 Eur/l.

Benzino vidutinės kainos visose lyginamose Baltijos šalyse ir kaimyninėse valstybėse
padidėjo 0,6–1,6 procento.

Benzino vidutinė kaina Lenkijoje siekia 1,524 Eur/l ir yra apie 0,009 Eur/l didesnė nei mūsų
šalyje. Estijoje ir Latvijoje benzino vidutinės kainos  yra atitinkamai 1,713 Eur/l ir 1,699
Eur/l.

Dyzelino vidutinės kainos mažėjo Estijoje ir Lietuvoje (atitinkamai 0,6 proc. ir 1,1 proc.),
didėjo Latvijoje ir Lenkijoje (atitinkamai 0,3 proc. ir 1,5 proc.), o Vokietijoje vidutinė kaina
nepasikeitė.

Estijoje ir Latvijoje vidutinė dyzelino kaina šiuo metu yra atitinkamai 1,583 Eur/l ir 1,676
Eur/l, o Lenkijoje – 1,573 Eur/l.

Vidutinės benzino kainos šiuo metu tik Lietuvoje yra 0,3 proc. mažesnės nei buvo prieš 12
mėnesių. Kitose lyginamose valstybėse benzino vidutinės kainos yra 2,1–7,6 proc. didesnės.

Dyzelino vidutinės kainos šiuo metu tik Estijoje yra 0,1 proc. mažesnės nei buvo prieš metus.
Kitose lyginamose valstybėse dyzelino vidutinės kainos yra 2,2–8,9 proc. didesnės.

Per kovo mėnesį (1–27 d.) didmeninė benzino kaina Lietuvoje padidėjo 0,07 Eur/l, o dyzelino
kaina sumažėjo beveik 0,11 Eur/l. Šiuo metu dyzelino didmeninė kaina jau yra mažesnė už
benzino kainą 0,05 Eur/l.

Primename, kad per 2024 m. vasario mėnesį degalų didmeninės kainos padidėjo – benzinas



Benzino didmeninės kainos jau didesnės už dyzelino kainas

pabrango 0,03 Eur/l, o dyzelinas atpigo 0,01 Eur/l/. Sausį benzino didmeninės kainos
padidėjo 0,01 Eur/l, dyzelino – 0,12 Eur/l.

 

Daugiau informacijos skelbiama Lietuvos energetikos agentūros kas savaitę rengiamoje
Degalų kainų pokyčių apžvalgoje.

https://www.ena.lt/dk-pokyciai/

